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Visitas totales por posgrado
SUL 

Utilización de las Bases de Datos 2023 
Sistema Universitario Landivariano (SUL)

Total de visitas

Visitas totales por estudiantes 
SUL

13,736

27,252

3,596

132

1,623
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1,184

818

256 244 227

125 125 122 32

e-Libro Ebsco Infile UpToDate Passport ProQuest vLex Cabi
0

200

400

600

800

1000

1200
1,115

323

196

60

206

0470

157

Del total de visitas

4,185

1,871

Visitas totales por docentes
SUL 

05891

%

Total de visitas1,949

Del total de visitas%

Total de visitas2,131

Del total de visitas%

Fuentes ITMS Proxy
Card Access

Sistema de Facultades
Sistema de Cubos Estadísticos
Coordinación Atención a Usuarios
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